
1 

 

 

Uchwała Nr  296/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 maja 2010 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), 

uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

1.  Dokonuje się  zmian w dochodach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok:  

 

Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 280 600,00 1 256,00 2 281 856,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 650,00 1 256,00 4 906,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 650,00 1 256,00 4 906,00 

   

Razem: 26 104 293,00 1 256,00 26 105 549,00 

 

2. Ustala się planowane dochody budżetu po zmianie w łącznej kwocie  26 105 549,00 zł, w 

tym: 

a) planowane dochody bieżące po zmianie w kwocie 21 205 415,00 zł, 

b) planowane dochody majątkowe po zmianie w kwocie 4 900 134,00 zł. 

 

 

§ 2 

1. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

 

Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 13 988 594,00 1 256,00 13 989 850,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 929 738,00 1 256,00 4 930 994,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 132,00 - 13 744,00 124 388,00 



2 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 15 000,00 15 000,00 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
438 040,00 0,00 438 040,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
307 482,00 - 1 600,00 305 882,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 063,00 - 930,00 21 133,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
4 900,00 2 530,00 7 430,00 

   

Razem: 29 068 599,00 1 256,00 29 069 855,00 

 

2. Ustala się planowane wydatki  budżetu po zmianie w łącznej kwocie  29 069 855,00 zł, w 

tym: 

a) planowane wydatki bieżące po zmianie w kwocie 19 855 789,00 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe po zmianie w kwocie 9 214 066,00 zł. 

 

 

§ 3 

W Uchwale  Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku dokonuje się zmian w Tabeli Nr 6 „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i 

wydatków nimi finansowanymi w roku 2010” 

 

§ 4 

Integralną część uchwały stanowią: 

1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2010 rok”, po zmianach. 

2. Załącznik Nr 6 „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanymi w roku 2010”, po zmianach. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

Bogdan Wójcik 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr  296/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 maja 2010 roku 

 

 

Zwiększa się dochody w dziale 801, rozdziale 80101 § 0970 o kwotę 1 256,00 zł 

otrzymane z tytułu wypłaconego odszkodowania dla Szkoły Podstawowej w 

Regucie i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 4210 o 

kwotę 1 256,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów. 

  

Zmniejsza się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 15 000,00 

zł i jednocześnie  zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 6050 o kwotę  

15 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wykonanie projektu 

boiska do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej w Starej Wsi. Wprowadza się do 

budżetu nowe zadanie inwestycyjne w dziale 801, rozdziale 80101 § 6050 „Projekt 

boiska do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej w Starej Wsi” na kwotę 15.000,00 zł.  

 

Zmniejsza się wydatki w dziale 801, rozdziale 80114 § 4010 o kwotę 1 600,00 zł 

i § 4040 o kwotę 930,00 zł, jednocześnie  zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 

80114 § 4750 o kwotę 2 530,00 zł z przeznaczeniem na zakup komputera dla 

pracownika ZOSz. 

 

Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dochodów własnych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w roku 2010”, ze względu na 

dostosowanie stanu kont bankowych na początek roku w załączniku do  stanu 

faktycznego środków obrotowych na kontach dochodów własnych. 

 

 

 

 


